Pregoeiro 10/11/2025 12:22:04Desta forma, comprovado o atendimento integral aos requisitos de habilitação jurídica, regularidade fiscal, qualificação técnica e econômico-financeira, e uma vez atendidos os critérios de julgamento e classificação estabelecidos no edital, DECLARO:VENCEDORA do certame a empresa DONDA COMÉRCIO DE PLACAS E SERVIÇOS LTDA - ME, pelo valor global estimado de R$ 434.500,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil e quinhentos reais), pelo período de 12 (doze) meses, por atender às condições previstas no edital em epígrafe, sendo adjudicado o objeto em seu favor.
Sistema 10/11/2025 12:22:23Para o lote 1 - PLACAS, MEDALHAS E TROFÉUS foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DONDA COMÉRCIO DE PLACAS E SERVIÇOS.